
 
 

          Постановление         Карар 
 

                  24.07.2020          г.Чистополь 

 
                    №  51 
 

 
 

 
 

О признании постановления главы   
Чистопольского муниципального района  
от 05 августа 2019 года №38 «Об  
утверждении перечня объектов  
Чистопольского муниципального  
района в новой редакции» утратившим  
силу 

 

Во исполнение протокола заседания Антитеррористической комиссии в      Респуб-

лике Татарстан от 25.03.2020 года № ПР-73 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление главы от 05 августа 2019 года 

№38 «Об утверждении перечня объектов Чистопольского муниципального района в 

новой редакции». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря ан-

титеррористической комиссии Чистопольского муниципального района  О.В. Заглядову. 

 

Глава Чистопольского  
муниципального района      Д.А. Иванов 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 


